
UCHWAŁA NR L/491/2022 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna 
Miasta Siedlce 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.), art. 40 ust. 2 
pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 i § 6 Statutu 
Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce, Rada Miasta Siedlce 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVI/665/2013 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 listopada 2013 roku 
w sprawie nadania statutu Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta 
Siedlce, zmienionym Uchwałą Nr XVIII/217/2016 z dnia 31 marca 2016 r., wprowadza się następującą zmianę: 
w § 6 ust. 1, po punkcie 8) dodaje się punkt 9) w następującym brzmieniu: 

„9) realizacja zadań agencji reklamowej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Maciej Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF4205C-C4FD-4A87-BE1C-9AFE88C42008. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dyrektor Centrum Kultury i Sztuki im. Andrzeja Meżeryckiego Scena Teatralna Miasta Siedlce 

wystąpił do Prezydenta Miasta Siedlce z prośbą o wprowadzenie zmiany w statucie CKiS.  

Zmiana polegałaby na dodaniu do głównych zadań CKiS punktu o treści „realizacja zadań agencji 

reklamowej” (kod Polskiej Klasyfikacji Działalności: 73.11.Z). 

Ujęcie powyższego zadania w statucie instytucji pozwoli na poszerzenie własnej oferty biznesowej oraz 

stworzy możliwości do zgodnego z przepisami wypracowywania przez CKiS dodatkowych środków 

finansowych. 

W związku z powyższym konieczne jest wprowadzenie ww. zmian do statutu instytucji kultury, dla 

których organizatorem jest Rada Miasta Siedlce, w tym CKiS.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BF4205C-C4FD-4A87-BE1C-9AFE88C42008. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



